A P O S T O L I C U M E X T O L L I T U R . 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Laeto animo accepimus Praefecturam Apostolicam de Tshumbe intra 

Congi Belgici fines, dilectorum Filiorum sodalium Congregationis Cle

ricorum Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C, quibus concredita est, 

ope et industria, non mediocre religionis incrementum suscepisse ; adeo 

ut digna sane videatur, quae ad maioris dignitatis gradum elevetur. De 

Venerabilium itaque Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae 

Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, attento 

venerabilis' Fratris Ioannis Dellépiane, Archiepiscopi titularis Stauro-

politani et in Congo Belgico Delegati Apostolici, favorabili voto, Nos, 

omnibus mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum inter

sit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, Praefecturam illam Apostolicam de 

Tshumbe, eodem servato nomine, in Vicariatum Apostolicum evehimus, 

erigimus et constituimus ; et illum, ut antea, praefatae Congregationi 

Clericorum Ss. Crucis et Passionis D. N. I. C. concreditum volumus, 

ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum. Novo autem huic 

Vicariatui Apostolico de Tshumbe eiusque pro tempore Vicariis Apo

stolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi 

fruuntur, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationi

bus, quibus ceteri adstringuntur. Quare omnia uti supra disposita et 

constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus

libet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut 

excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscri

ptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, 

eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus habere

tur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam eve-

ctionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario 
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attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesi

mo quadragesimo septimo, die tertia decima mensis Martii, Pontificatus